PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALEANDRO SANTOS DA SILVA - DIGNÍSSIMO
PRESiDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGiBÁ, ESTADO DA BAHIA

O VEREADOR SUBSCRiTO, na forma lia regirlieriái, REQUER cie VOSSd Exueiênew,
que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal Marcos Valério Barreto, Requerimento n°. 014/2025 com a seguinte
proposição para a Região sentido Pvlacuca/Riacho Dantas, Zona Rural deste Município, a
saber:

• Instalação de uma ponte pré-moldada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá(BA), 25 de março de 2025.

DRIGUES GOUVEIA - "Manoei de Tapiragi"

Vereador